
Ohlášky Svatá Hora 
20. dubna 2025 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

Liturgie tohoto týdne: 

- na Velikonoční pondělí budou mše svaté jako v neděli (7.30, 9.00, 11.00, 
15.30)  

- příští neděle je Neděle Božího milosrdenství 

Bohoslužby: 

- v neděli v 15.00 bude místo modlitby růžence Korunka k Božímu 
milosrdenství 

Další oznámení: 

O Velikonočním pondělí se zde v bazilice v 16.30 uskuteční Velikonoční 
koncert Matice Svatohorské. Vystoupí při něm Pavel Šmolík (varhany), Jiří 
Pelikán (trubka) a Svatohorský chrámový sbor. Vstupné je dobrovolné.  

Srdečně Vás zveme na další svatohorské malé filmové exercicie pořádané 
v sobotu 26. dubna od 15.00 ve farním sále. Vstup z ambitů bude otevřen 15 
minut před začátkem. Na programu je film Jak přicházejí sny. Diskusi po 
zhlédnutí filmu vede jáhen Pavel Švarc.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory.


